
ZARZĄDZENIE Nr 96/2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 02 października 2020 r. 

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 września 2020 r. zmieniającym 

Rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  

w związku z wystąpieniem stanu (Dz. U. z 2020 r. poz. 1687) ustanawiającym powiat dębicki, 

miasto na prawach powiatu Rzeszów i powiat mielecki w województwie podkarpackim 

obszarem żółtym począwszy od dnia 3 października 2020 r. niniejszym wprowadza się 

obowiązek zachowania dystansu między studentami i pracownikami we wszystkich  

przestrzeniach wspólnych Uczelni, jak również obowiązek stosowania w tych przestrzeniach 

osłon ust i nosa (m.in. korytarze, szatnie, sanitariaty, itp.). 

 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni, 

Samorząd Studencki, 

Samorząd Doktorantów. 


